
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2020
Data da Sessão: 05/02/2020
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS AO PSF/ESF/MCAH/SUS –
PROGRAMA DA SAÚDE DA FAMÍLIA / ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA / MÉDIA
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR / SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 02.977.362/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A COSTA COMERCIO
ATACADISTA DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 00.236.193/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICA RECIFE
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte 08.778.201/0001-26
CNPJ / CPF: 08.160.290/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FARMAGUEDES COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICO LTDA
CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ NERGINO SOBREIRA
CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED-DISTRIBUIÇÃO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHAMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 02.977.362/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PROD. FARMACEUTICOS
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 019-2020

VALOR: R$ 68.504,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020



2. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 022-2020

VALOR: R$ 10.030,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 00.236.193/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRURGICA RECIFE

CONTRATO NÚMERO: 023-2020

VALOR: R$ 60.575,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte 08.778.201/0001-26

CONTRATO NÚMERO: 021-2020

VALOR: R$ 68.124,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020

5. CNPJ / CPF: 08.160.290/0001-42

RAZÃO SOCIAL / NOME: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICO
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2020

VALOR: R$ 13.209,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020

6. CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ NERGINO SOBREIRA

CONTRATO NÚMERO: 016-2020

VALOR: R$ 3.885,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020



7. CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 018-2020

VALOR: R$ 97.186,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020

8. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHAMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2020

VALOR: R$ 33.874,00

VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020


